
15.11.2019

Saulkrastu karatists gūst ar panākumus
starptautiskā turnīrā

No 9.-10.novembrim Salaspilī tika aizvadīts viens
no Baltijā lielākajiem un spēcīgākajiem karatē
turnīriem “Latvia Open & Fudzi tournament
2019”. Turnīrā piedalījās ap 900 sportistiem no
73 klubiem – Latvijas, Lietuvas, Igaunijas,
Krievijas, Baltkrievijas, Ukrainas, Somijas,
Lielbritānijas un Malaizijas.
 

Šajā turnīrā ļoti labu rezultātu uzrādīja Vidzemes karatē kluba sportists saulkrastietis Mārtiņš
Druva, kurš kopā aizvadīja 11 cīņas. Pirmajā dienā Mārtiņš startēja kumite disciplīnā vecākajā
kategorijā zēni U16 -70 kg, kurā 2 cīņas uzvarēja un finālā zaudēja Krievijas sportistam,
rezultātā izcīnot augsto 2.vietu. Savukārt otrajā dienā Mārtiņš piedalījās savā vecuma grupā
zēni kumite U14 +55 kg, kurā visās cīņās pārliecinoši uzvarēja savus pretiniekus un rezultātā
izcīnīja godalgoto 1. vietu.
Dalību šajā turnīrā ņēma arī saulkrastieši Maksims Halatins un Edvards Dūcis, kuriem šoreiz
neizdevās izcīnīt godalgoto vietu. Edvards Dūcis piedalījās arī komandu kumite disciplīnā,
kurā arī startēja Mārtiņš Druva un Toms Rāgs (Sigulda). Vidzemes karatē kluba komanda 12
komandu konkurencē izcīnīja 5. vietu šajā disciplīnā.
Paldies trenerim Kasparam Riekstiņam par ieguldīto darbu un SIA “GP Holdings” par atbalstu
šajā turnīrā!

 
 


